
Příloha 1

Název organizace IČ Název činnosti                                  Přidělené 

pořadové 

číslo 

smlouvy

Celkové 

neinvestiční 

náklady 

činnosti 

2016

Požadovaná 

neinvestiční 

dotace od 

Královéhradec

kého kraje 

2016

Přidělená 

dotace

Helpion, o. p. s. 28775805 Program Dostupné bydlení 1 171 000 85 000 44 000

Centrum pro integraci 

osob se zdravotním 

postižením 

Královéhradeckého kraje, 

o.p.s.

26594145 Psychorehabilitační pobyty

2 502 500 100 000 30 000

DOMEČEK SEVER, z. s. 26541190 Domeček - radí, vaří, 

pomáhá 3 470 000 100 000 35 000

Občanské poradenské 

středisko, o.p.s.

25916360 Dobrovolníci v sociálních 

službách pro seniory 4 158 250 44 250 29 000

Emauzy ČR, o. p. s. 42884861 Začleňování dlouhodobě 

nezaměstnaných na trh 

práce
5 877 357 100 000 72 000

Centrum sociální pomoci 

a služeb o.p.s.

25999044 realizace skupinové terapie v 

pravidelných terapeutických 

skupinách pro děti v 

mladším školním věku
6 282 280 55 000 48 000

Centrum sociální pomoci 

a služeb o.p.s.

25999044 Rodinné skupiny - realizace 

preventivních aktivit na 

podporu rodiny v rodinných 

skupinách. Navazuje a 

rozšiřuje aktivity Manželské 

a rodinné poradny  HK.

7 141 860 53 000 37 000

Oblastní charita Trutnov 43465439 Centrum dobrovolníků 8 150 000 60 000 30 000

Oblastní charita Trutnov 43465439 Doprava hendikepovaných 

dětí do školy 9 235 000 80 000 42 000

Mamma HELP, z. s. 70099880 Denní centrum pro ženy s 

karcinomem prsu 10 662 000 100 000 40 000

Oblastní charita Jičín 73633755 Dobrovolníci v sociálních 

službách 11 302 518 76 100 53 000

HoSt Home-Start Česká 

republika

26616190 HoSt - dobrovolnická pomoc 

rodinám v Hradci Králové 12 584 264 100 000 68 000

Rodinné centrum 

Rozmarýnek,z.s.

27013944 Rodina - přístav našich dětí
13 621 250 100 000 75 000

Mateřské centrum Jája 68200884 Služby a podpora rodin 14 220 000 85 000 41 000

Solnický Brouček z.s. 26646781 S Broučkem ke spokojené 

rodině 15 332 323 100 000 28 000

Křesadlo HK - Centrum 

pomoci lidem s PAS, z.ú.

03847926 Navazující aktivity - 

rodičovské skupiny a 

sourozenecká podpora 

(skupiny, idndividuál), 

semináře, přednášky, 

besedy, školení.

16 382 000 96 000 49 000

Program na podporu  činností, které navazují, kooperují nebo rozšiřují sociální služby a pro podporu prorodinných 

aktivit v Královéhradeckém kraji pro rok 2016.



Příloha 1

Název organizace IČ Název činnosti                                  Přidělené 

pořadové 

číslo 

smlouvy

Celkové 

neinvestiční 

náklady 

činnosti 

2016

Požadovaná 

neinvestiční 

dotace od 

Královéhradec

kého kraje 

2016

Přidělená 

dotace

Oblastní charita Hradec 

Králové

45979855 Domácí hospicová péče 

Hradec Králové (DHP) 17 3 375 000 100 000 30 000

Oblastní charita Červený 

Kostelec

48623814 Doprava dětí do Speciální 

školy v Červeném Kostelci 18 182 200 80 000 39 000

Oblastní charita Červený 

Kostelec

48623814 Mateřské centrum Červený 

Kostelec 19 473 500 100 000 34 000

Oblastní charita Červený 

Kostelec

48623814 Mateřské centrum Slůně
20 38 300 19 000 12 000

Oblastní charita Hradec 

Králové

45979855 Kruh dobrovolníků Oblastní 

charity Hradec Králové 21 447 227 80 000 56 000

Potravinová banka Hradec 

Králové, z. s.

03642640 Potravinová banka, dílčí 

projekt Doplnění vybavení 

pro skladování potravin a 

jejich distribuce

22 168 000 40 000 30 000

Farní charita Dobruška 73635391 Půjčovna zdravotnických 

pomůcek 23 153 000 58 000 20 000

Dobrotety, z. s.  023 977 14 4D - Dobrotety dětem do 

dlaně 24 125 000 62 500 11 000

MC MaMiNa z.s. 27004422 Podpora rodiny 25 272 000 85 000 47 000

Rodičovské Centrum 

Domeček z.s.

27040208 "Rodina a rodičovství 

Domeček 2016" 26 372 360 94 000 61 000

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě, 

z.s.

40614603 Rekondičně-edukační 

víkendové pobyty se 

zdravotním programem
27 165 000 35 000 10 000

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě, 

z.s.

40614603 Organizačně administrativní 

servis SPHCH 162 000 70 000 0

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě, 

z.s.

40614603 Zpravodaj Archa

28 150 000 50 000 33 000

Rodinné centrum Žirafa 

HK, z.s.

62693751 "Být rodič není hendipek!"
29 150 086 69 550 33 000

Mateřské centrum 

KAROlínka z.s.

69863938 Společnou cestou k podpoře 

zdravé rodiny 30 721 075 88 396 27 000

Aufori, o.p.s. 01582241 Učí (se) celá rodina 31 704 160 99 528 71 000

Mateřské centrum Žirafa, 

o. s.

26652811 Mateřské centrum Žirafa, o. 

s. 32 130 000 60 000 18 000

Sion 26518325 Mateřské centrum Hopík
77 200 38 000 0

Stacionář Cesta Náchod, 

z.ú.

48653292 Přeprava hendikepovaných 

osob 33 732 000 70 000 37 000

Farní charita 

Třebechovice pod 

Orebem

62693743 Půjčovna kompenzačních 

pomůcek a koordinace 

dobrovolníků

146 000 70 000 0

Křesťanské rodinné 

centrum Sedmikráska, 

zapsaný spolek

69838275 Sedmikráska rodině

34 755 500 100 000 68 000



Příloha 1

Název organizace IČ Název činnosti                                  Přidělené 

pořadové 

číslo 

smlouvy

Celkové 

neinvestiční 

náklady 

činnosti 

2016

Požadovaná 

neinvestiční 

dotace od 

Královéhradec

kého kraje 

2016

Přidělená 

dotace

Mateřské centrum Na 

zámečku

26675501 Cesta ke společnému 

vzdělávání - mateřské 

centrum jako místo 

neformální školy rodiče a 

dítěte II

35 483 814 100 000 71 000

Mateřské centrum 

Kapička, z.s.

26534401 Aktivizační služby sociální 

prevence pro rodiny s dětmi 

v okrese Jičín
36 534 400 98 000 71 000

PROSTOR PRO, o.p.s. 70155577 Graffiti street jam 10 a 

Putovní výstava 37 72 000 26 000 11 000

PROSTOR PRO, o.p.s. 70155577 RODIČE V POHODĚ 38 72 300 34 200 24 000

Oblastní charita Jičín 73633755 Podpora rodin v rámci SPOD
39 876 839 100 000 49 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové

42197449 Zajištění dobrovolníků a 

zkvalitnění dobrovolnických 

aktivit Diecézní charity 

Hradec Králové a 

partnerských organizací

40 196 100 98 000 64 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové

42197449 Regionální půjčovna 

zdravotnických pomůcek pro 

nemocné Huntingtonovou 

chorobou

41 209 000 100 000 34 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové

42197449 Právní asistence pro 

žadatele o mezinárodní 

ochranu
42 144 144 72 000 69 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové

42197449 Zájmové aktivity pro žadatele 

o azyl 43 377400 100000 75 000

Salinger, z.s. 67440185 Návazná podpora a sanace 

rodin v ohrožení 44 378 408 100 000 70 000

Salinger, z.s. 67440185 Centrum přátelské rodině 

Budulínek 45 596 300 100 000 75 000

Salinger, z.s. 67440185 Žijeme spolu a jinak 46 265 840 42 000 29 000

19 421 355 3 673 524 2 000 000


